2

Проект
подготовлен управлением
бюджетного учёта и отчётности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 26.10.2016 № 7952
«Об утверждении положения о порядке
и условиях установления конкретных размеров
выплат, составляющих фонд оплаты труда
руководителей муниципальных бюджетных
и автономных учреждений, куратором которых
является комитет культуры и туризма»

В соответствии с пунктом 3 постановления Администрации города от 22.11.2010 № 6213 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных учреждений города Сургута, кроме муниципальных учреждений, курируемых департаментом образования», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 26.10.2016 № 7952 «Об утверждении положения о порядке и условиях установления конкретных размеров выплат, составляющих фонд оплаты труда руководителей муниципальных бюджетных и автономных учреждений, куратором которых является комитет культуры и туризма» (с изменениями от 23.06.2017 № 5341,       от 12.10.2017 № 8801, от 08.08.2018 № 5992, 03.12.2018 № 9259, 17.06.2019 № 4305, 26.09.2019 № 7131, 09.12.2019 № 9221, 30.12.2019 № 9868, 20.03.2020 № 1870, 16.06.2020 № 3907) изменение, дополнив подпункт 7.1. пункта 7 раздела II приложения к постановлению абзацем следующего содержания:
«В период введения ограничительных мер в условиях режима повышенной готовности в целях предотвращения завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, оценка эффективности деятельности учреждения за соответствующий период, не производится по целевым показателям, предусмотренным разделом 1. Основная деятельность учреждений и подпунктом 2.1 раздела 2. Финансово-экономическая деятельность приложения 2 к Положению о порядке и условиях установления конкретных размеров выплат, составляющих фонд оплаты труда руководителей муниципальных бюджетных и автономных учреждений, куратором которых является комитет культуры и туризма. Значение критериев принимается в размере, соответствующем максимальному количеству баллов.».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2020.
[bookmark: sub_4]5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                             						  В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]

Алёшина Оксана Андреевна
Тел. 52-20-12